АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПИРОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ноября 2014г.                с. Кириково                                      № 48

О внесении изменений в Постановление

Администрации Кириковского сельсовета

№ 41 от 01.11.2014г. «О проведении муниципального

жилищного контроля»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Кириковского сельсовета, Решения Кириковского сельского Совета депутатов № 11-27 от 04.12.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Приложение № 1 к Постановлению Администрации Кириковского сельсовета № 41 от 01.11.2014г. «О проведении муниципального жилищного контроля» исключить.

2) Утвердить План проверок на 2015 год муниципального жилищного фонда согласно Приложения 1 к Постановлению № 48 от 28.11.2014г.

3) Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кириковский вестник».

Глава Администрации
     В.М. Попов

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Кириковского сельсовета

№ 48 от 28.11.2014г.

План

проведения плановых проверок на 2015 год

	№ п/п
	Наименование юр.лица; Ф.И.О. граждан и ИП
	Адрес
	Цель и основание проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Наименование органа муниципального контроля

	с. Кириково

	1
	Матвеева Ирина Владимировна
	ул. Зеленая д. 7 кв. 3
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.04.2015г. по 20.04.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	2
	Прокопьева Лариса Леонидовна
	ул. Молодежная д. 2
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.04.2015г. по 20.04.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	3
	Прокопьева Зоя Александровна
	ул. Молодежная д. 12 кв. 2
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.04.2015г. по 20.04.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	д. Усковское

	4
	Горякина Елена Владимировна
	ул. Солнечная д. 21 кв. 2
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.05.2015г. по 20.05.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	д. Игнатово

	5
	Ни кто не зарегистрирован
	ул. Кирова д. 1
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	6
	Ни кто не зарегистрирован
	ул. Кирова д.13
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	7
	Худякова Галина Владимировна
	ул. Советская д. 22
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	8
	Попов Николай Васильевич
	ул. Советская д.28
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	Д. Раменское

	9
	Яр-Мухамедов Виктор Николаевич
	ул. Ленина д. 10 кв. 2
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	10
	Ни кто не зарегистрирован
	ул. Ленина д. 8
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	11
	Никифоров Егор Николаевич
	ул. Ленина д. 15
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	12
	Заикина Екатерина Яковлевна
	ул. Королева д. 7
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета

	13
	Васильев Сергей Петрович
	ул. Ленина д.6
	Постановление Администрации № 48 от 28.11.2014г.
	с 01.06.2015г. по 20.06.2015г.
	Администрация Кириковского сельсовета